
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del  personale 

 della scuola per l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 11/04/2017,  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 221 del 12/04/2017 “Mobilità del personale,   

 docente, educativo ed ATA - anno scolastico 2017/18  

VISTE le domande prodotte dagli aspiranti interessati;  

VISTA la disponibilità dei posti 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Con decorrenza 1/9/2017, sono disposti, i trasferimenti e passaggi provinciali ed 

 interprovinciali dei docenti di ruolo di scuola primaria, di cui all’elenco allegato, che è 

 parte integrante del presente Decreto.  

ART.2 – I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare a tutti i docenti  interessati 

 l’avvenuto trasferimento. 

ART.3 – Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste

 dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche 

 in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 

 4/11/2010, n. 183. 

 L’elenco dei trasferimenti è consultabile sul sito internet www.istruzione.calabria.it

 nella sezione di Vibo Valentia. 

 

          

                    IL DIRIGENTE REGGENTE 

            Giuseppe Mirarchi 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 
 

 

 

 

 AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA        LORO SEDI 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA      LORO SEDI 

AI DIRIGENTI DEGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI  DELLA REPUBBLICA: 

 

. 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0003089.09-06-2017


